様式第７号（第 14条関係）

                               年  月  日

南但消防本部

 消防(署)長       様

届出者（設置者）

住 所

氏 名

設 置 場 所

危険物施設区分

許可年月日

許 可 番 号

  年  月  日

  第    号

査 察 年 月 日   年  月  日 通告書番号   第    号

     年  月  日貴署査察職員による上記危険物施設において立入検査を受

け、通告書により指摘されました事項について下記のとおり改修（計画）しましたの

で報告します。

記

番号 指示事項 改修（計画）内容
改修(計画)

年 月 日

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※ 備 考

危 険 物 施 設

改 修 結 果

改 修 計 画
報 告 書